[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS
CONTRATO: 71/2022 - outros
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ sob n° 87.344.016/0001-08. CONTRATADO: grupo escoteiros rastreadores, inscrita no CNPJ sob n° 21.782.442/0001-07.
OBJETO: 1. Execução do Projeto Ecotismo, destinado a jovens de 6.5 a 21 anos. 2. Realização de aulas educacionais e sociais ao ar livre que compreendem práticas de vivência em patrulha, desenvolvimento de potencialidades fiscais, intelectuais, sociais, afetivas e espirituais...
PRAZO: 31/12/2022.
VALOR: O valor global do presente contrato é de até R$ 10.000,00.
ASSINATURA: Portão/RS, 11/04/2022.
_______________________
[image: image1.jpg]